编号：

工 程 检 测 合 同 书

项目名称 ： 保山学院学生宿舍建设项且

项目地 点 ： 保山市隆阳区远征路16号

委 托 方 (甲方):

国投工程检验检测有限公司

保山市检验检测

保山学院

承 接 方 (乙方):

牵头单位：

院成员单位：

日签订 日期： 06 月  052025 年

本合同一式 6 份， 甲方 4 份， 乙方 2 份

1

受保山学院 (以下简称“甲方” ) 委托，国投工程检验检测有限公司、保

山市检验检测院 (以下简称“乙方”) 组成联合体对保山学院学生宿舍建设项

且提供第三方质量检测技术服务。 依据《中华人民共和国民法典》 及有关法律

规范性文件的规定，结合本项目的实际情况，遵循平等、 自愿、 公平、 公正、

合理、 诚实信用的原则，且在充分表达各自意愿的基础上，经双方协商一致订

立本合同，并共同遵守。

一、 工程概况

(一) 建筑规模： 35012.87m

(二 ) 检测内容 ：

砂检测； 碎石检测； 水泥检测； 砂浆配合比； 混凝土配合比； 混凝土试压；

砂浆试压； 钢筋试拉；土工击实试验； 土工压实度； 混凝土抗渗试验； 实心砖

试压； 蒸压加气块；防水卷材； 建筑外窗、 钢筋拉拔试验； 建筑给水、 排水、

采暖、 电气工程检测； 建筑物沉降和变形观测； 建筑室内环境空气质量检测；

主体结构实体检测； 防雷检测； 建筑节能工程现场检测。

二、 检测参考的技术规范及作业依据

(一 ) 委托合同；

(二 ) 勘察设计文件；

(三) 国家、 地方相关规范及规定 。

三、 检测项目及价格清单

规格 (参
序

号

单价
产品 (项目) 名称 数、 服务 总价 (元)数量单位

(元 )
要求等)

一 、 见证取样类

组砂检测 250.00 1500.001 6

2

单位名称： 保山学院 (签章)

地   址： 云南省保山市隆阳区远征路 16号

电    话 ：

统一社会信用代码：

开户银行：
甲方

账     号 ：

邮   编 ：

年   月     日法定代表人

委托代理人：

联系电话 ：

单位名称 ： 国投工程检验检测有限公司 (签章)

地   址： 云南省昆明经开区出口加工区A5-1 号地块云南紫云青鸟国际珠宝

加工贸易基地7幢

电   话 ： 0

乙方 统一社会信用代码：

牵头单位 开户银行：

账    号 ：

年    月     日法定代表人： 签名)

委托代理人：

联系电话：

单位名称： 保山市检验检测院 (签章)

地    址： 保山市隆阳区兰城路北延长线

电   话 ：

统一社会信用代码：
乙方

开户银行：
成员单位

账    号 ：

(签名)法定代表人： 年     月     日

委托代理人 ：

联系电话：

9